
Додаток№ 12 

До наказу «Про затвердження розкладу роботи екзаменацiйних комiсiй у травнi­червнi 
2025 року» 

№п/п №ЕК 

1 №12.25 

2 №12.26 

,., 

., 12.27 

4 12.28 

5 12.29 

6 12.30 

Розклад роботи екзаменацiйних комiсiй 

Факультету iнформатики та обчислювально1 технiки 

Код i назва 
. .

спещальност1, назва 
освiтньоi" программ 

Освiтнiй 
ступень 

Обчислювальноi" технiки 
121 Iнженерiя магiстр 
програмного 
забезпечення, 
Iнженерiя 
програмного 
забезпечення 
комп'ютерних та 
iнформацiйних 
систем 
123 Комп'ютерна магiстр 
iнженерiя, 
Комп'ютернi системи 
та мережi(КеМ) 
123 Комп'ютерна бакалавр 
iнженерiя, кем 

123 Комп'ютерна бакалавр 
iнженерiя, кем 

123 Комп' ютерна бакалавр 
iнженерiя, кем 

123 Комп'ютерна бакалавр 
iнженерiя, кем 

Дата Аудиторiя 

20.05.2025 516-18

19.05.2025 538-18
21.05.2025 

16.06.2025 513-18
18.06.2025 
20.06.2025 
21.06.2025 
23.06.2025-
(Резервний 
день) 
16.06.2025 537-18
18.06.2025 
20.06.2025 
21.06.2025 
23.06.2025-
(Резервний 
день) 
16.06.2025 535-18
18.06.2025 
20.06.2025 
21.06.2025 
23.06.2025-
(Резервний 
день) 
16.06.2025 515-18
18.06.2025 

Початок 
засщання 

12:00 

10:00 

11 :00 

11 :00 

10:00 

10:00 

1 








